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Prot. n. 891 del 01.02.2021 

Ai Sigg. Docenti 

Al DSGA 

Al personale ATA 

dell’Istituto Comprensivo “G. Guzzo” 

Oggetto: Rettifica convocazione SCRUTINI Scuola Primaria e Secondaria di primo grado – 

febbraio 2021 

A rettifica dei calendari degli scrutini precedentemente comunicati nella convocazione prot. n. 

740 del 28.01.2021 si pubblicano i seguenti orari degli scrutini della Scuola Primaria e Secondaria 

di primo grado: 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

data scuola ora classe 

venerdì 
12.02.2021 

Scuola Secondaria di primo grado San Pietro Apostolo 14,30 
15,30 
16,30 

1ªA 
2ªA 
3ªA 

venerdì 
05.02.2021 

Scuola Secondaria di primo grado Tiriolo 14,00 
15,00 
16,00 
17,00 
18,00 
19,00 

1ªA 
3ªA 
1ªB 
3ªB 
2ªA 
2ªB 

lunedì 
08.02.2021 

Scuola Secondaria di primo grado Cicala 18,30 
19,30 

1ª/3ªA 
2ªA 

martedì 
09.02.2021 

Scuola Secondaria di primo grado Gimigliano 15,00 
16,00 

1ªA 
2ª/3ªA 
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SCUOLA PRIMARIA 

 
 

data scuola ora classe 

martedì 
02.02.2021 

Primaria Gimigliano 
dalle 14,30 
alle 17,00 

tutto il 
plesso 

dalla 1ªA 

Primaria Cicala 
dalle 17,00 
alle 19,00 

tutto il 
plesso 

dalla 1ªA 

mercoledì 
03.02.2021 

Primaria Pratora 
dalle 17,00 
alle 19,00 

tutto il 
plesso 

dalla 1ªA 

martedì 
09.02.2021 

Primaria Tiriolo 
dalle 17,00 
alle 19,00 

tutto il 
plesso 

dalla 1ªA 

mercoledì 
10.02.2021 

Primaria San Pietro Apostolo 
dalle 15,00 
alle 17,00 

tutto il 
plesso 

dalla 1ªA 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Quattrone 

Firma autografa sostituita dall'indicazione a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


